
Preistabelle

Ab 1

CHF 37.15

2

33.44

5

31.58

10

29.72

30

28.79

50

27.86

75

26.93

100

26.01

250

25.08

500

24.15

750

23.22

1000

22.29

Ball Futsal light
Futsal Ball für Kinder in zwei Gewichtsvarianten

Durch die zwei verschiedenen Varianten mit unterschiedlichem Gewicht eignet sich der JAKO
Ball Futsal Light für alle Altersklassen im Jugendbereich. Mit dem Futsal Light Ball können die
jüngeren Fußballer auch auf harten Untergründen, wie in der Halle, den Fokus auf ihre Technik
legen. Futsal Bälle haben ein vermindertes Rücksprungverhalten, damit wird das Spiel
dynamischer und schneller.

weiss-blau: ca. 290 g

weiss-rot: ca. 360

Lieferbar bis 2024

Artikel-Nr JB0236.38866

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 4

702
weiss/weinrot/neonorange

706
weiss/Jako
blau/light

blue
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